CIF B66438110 el contracte d’obres  del projecte de reforma del gimnàs, banys i 
vestíbul del pavelló municipal de Sant Vicenç de Castellet, tramitat mitjançant 
procediment obert simplificat sumari,  per ser la millor oferta qualitat-preu, per un import 
de setanta-tres mil cinc-cents euros  (73.500€), més quinze mil quatre-cents trenta-cinc 
euros  (15.435 €), en concepte del 21% d’IVA, i un total amb l’iva inclòs de VUITANTA-
VUIT MIL NOU - CENTS TRENTA-CINC EUROS (88.935€) d’acord amb l’oferta 
presentada per l’empresa adjudicatària i el plec de clàusules administratives particulars 
aprovades per Junta de Govern Local de data 11 de juny de 2025   i el projecte de 
reforma del gimnàs, banys i vestíbul del pavelló municipal de Sant Vicenç de Castellet,